Clubkampioenschappen KB 2014 deel 2

Progr. nr. 29 25m Vrijeslag m. minioren 3 en later

Meisjes minioren 1

1
2

Flora Szili-Torok
Nienke de Jong

Meisjes minioren 2

1

2
3
4

Mila Oomens

Britt Laan

Tessel van der Meer
Mirre Berreboom

Meisjes minioren 3

1
2

Senne Krimpenfort
Donna van der Meer

Barracuda
BZ&PC

Barracuda
Barracuda
BZ&PC

Barracuda

Barracuda
BZ&PC

Progr. nr. 30 25m Vrijeslag j. minioren 3 en later

Jongens minioren 2

1

Rick van Duijn

Jongens minioren 3

1
2
3

Lars Stout
Giel van Veen
Irek Sienko

BZ&PC

Barracuda
Barracuda
Barracuda

Progr. nr. 31 25m Vrijeslag m. junioren 1 en later

Meisjes minioren 4

1

2
3
4

Roos van Jaarsveld
Marit Huisman

Isa de Bruijn
Anouchka Bos

Meisjes min. 5 / jun. 1

~NOoO o WON -

Liv van der Kraan
Kristel Spannemaker
Emira Bhouri

Eline den Uijl

Jade Verbrugge

Ishmayris van Leeuwen

Maria de Groot

BZ&PC
Barracuda

De Watervogels
Barracuda

BZ&PC
BZ&PC
BZ&PC
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels
BZ&PC

Progr. nr. 32 25m Vrijeslag j. minioren 6 en later

Jongens minioren 4

1

Vygo Verbrugge

Jongens minioren 5/ 6

NOoO o WON -

Nathan Vos

Koen Pijnacker
Pepijn van Egmond
Ilvan Zwijnenburg
Tijmen Vermeylen
Jip van Veen

Sem Baars

Jim van der Gaag

De Watervogels

Barracuda
BZ&PC

De Watervogels
BZ&PC

De Watervogels
Barracuda
BZ&PC

De Watervogels

Progr. nr. 33 25m Vrijeslag dames all-in
Meisjes junioren 2 / 3

1

2
3
4
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Nicole van Jaarsveld
Robin Pienaar
Maaike Broersma
Ylva Visser

BZ&PC
Barracuda
BZ&PC
Barracuda

0.20.23

0.26.44

0.21.99
0.27.99

0.19.63

0.22.37
0.20.69

0.17.50
0.19.79

0.17.31
0.17.94
0.40.89

0.23.80
0.22.15

0.14.82
0.20.02
0.14.60
0.17.82

08-00114
08-00156

07-00016
07-00574
07-00378
07-00014

06-01714
06-01146

07-00361

06-00199
06-00721
06-01175

05-00272
05-02620
05-00880
05-01528

04-01494
04-02166
03-04310
03-03616
03-03142
03-02036
04-03474

05-01819

04-02335
03-01437
04-02309
04-02589
03-02379
04-01353
04-00659
03-03175

01-02254
01-02236
02-01522
01-01920

Hupprog
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Eindtijd

0.23.79b
0.36.66

0.20.74
0.23.79a
0.28.06
0.28.21

0.21.89
0.22.17

Eindtijd

0.31.07

0.20.58
0.23.55
0.29.09

Eindtijd

0.18.33
0.18.94
0.20.07
0.20.47

0.16.84
0.17.94
0.18.09
0.18.14
0.18.17
0.20.22
0.21.93

Eindtijd

0.23.85

0.16.66
0.16.91
0.17.23
0.19.45a
0.19.45b
0.19.61
0.20.05
afg.

Eindtijd

0.14.29
0.14.59
0.14.74
0.15.23
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Vervolg Progr. nr. 33 25m Vrijeslag dames all-in

5 Lisanne Schol

6 Shanti van Kan

7 Amber Hesper

8 Isa van der Wal

9 Mirjam Bunnik

10 Noa Krimpenfort

11 Kristel Piek

12 Sanne Drieénhuizen
13 Pien van Mierlo

Meisjes jeugd 1/2

Laila Kuipers

Emma Rijnsdorp
Nicoline Schol
Soraya Kuipers
Merle de Lange
Cornalijn Hazelebach
Mayke Boogert

~NOoO O WOWN -

Meisjes senioren 1 /2
1 lise la Brijn

senioren dames open
1 Sabine Lina

Progr. nr. 34 25m Vrijeslag heren all-in

Jongens junioren 1/2
1 Boris Bruijninckx

2  Thomas Vermeijj

Jongens junioren 3 / 4
Sander van Jaarsveld

Marijn Poortvliet
Thomas Hesper
Jasper van den Broek

B ON -

Jongens jeugd 1/2
1 Ids de Klerk

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open
1 Viktor Reijns
2  Wouter de Bruijn

BZ&PC
Barracuda
Barracuda
Barracuda
BZ&PC
Barracuda

De Watervogels
Barracuda

De Watervogels

BZ&PC

De Watervogels
BZ&PC
Barracuda
BZ&PC
Barracuda
Barracuda

De Watervogels

ZPC Woerden

Barracuda
Barracuda

BZ&PC
Barracuda
Barracuda

De Watervogels

Barracuda

De Watervogels

De Watervogels
De Watervogels

Progr. nr. 35 50m Schoolslag m. minioren 3 en later

Meisjes minioren 1
1 Flora Szili-Torok
2 Nienke de Jong

Meisjes minioren 2
1 Mila Oomens

2 Britt Laan
3 Mirre Berreboom
4 Tessel van der Meer

Meisjes minioren 3
1 Donna van der Meer
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Barracuda
BZ&PC

Barracuda
Barracuda
Barracuda
BZ&PC

BZ&PC

0.16.38
0.16.50
0.15.83
0.16.80
0.17.47

0.18.82

0.15.25

0.14.94
0.14.83
0.14.64

0.14.25

0.13.64

0.13.86

0.14.06

0.14.05

0.12.41

0.54.98

1.25.92

1.00.37

02-00852
01-02446
02-02188
02-01716
02-01304
01-04890
02-05426
01-05216
01-05838

00-03124
99-02922
00-03600
99-03068
99-00990
99-04502
99-06174

98-06270

89-02680

01-04109
02-03093

99-00877
00-00797
00-04181
99-03313

98-03237

95-00415

84-01865
66-01561

08-00114
08-00156

07-00016
07-00574
07-00014
07-00378

06-01146

Hupprog
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Eindtijd
0.15.42
0.15.77
0.15.78
0.15.84a
0.15.84b
0.16.03
0.17.38
0.17.48
0.18.40

0.14.16 |
0.14.23 I
0.14.46 1]
0.14.65
0.15.23
0.16.53
0.16.63

0.14.12

0.13.58
Eindtijd
0.15.52 |

0.17.46 I

0.13.20 |
0.13.47 I
0.13.77 1]
0.13.82

0.12.97 |

0.13.45

0.12.25 |

0.14.05 I

Eindtijd

1.01.71 |

1.23.61 I

0.55.44 |
0.58.87 I
1.15.14 1]
1.15.59

0.56.52 |
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Vervolg Progr. nr. 35 50m Schoolslag m. minioren 3 en later

2 Senne Krimpenfort Barracuda 06-01714 C

Progr. nr. 36 50m Schoolslag j. minioren 3 en later

Jongens minioren 2

1 Rick van Duijn BZ&PC 1.25.47 07-00361 E

Jongens minioren 3

1 Lars Stout Barracuda 0.58.93 06-00199 F

2 Giel van Veen Barracuda 1.04.48 06-00721 F

3 Irek Sienko Barracuda 06-01175 F

Progr. nr. 37 100m Schoolslag m. junioren 1 en later 50m
Meisjes minioren 4

1 Roos van Jaarsveld BZ&PC 1.47.67 05-00272 G 0.50.75
2 Anouchka Bos Barracuda 2.04.03 05-01528 G 0.59.13
3 Isa de Bruijn De Watervogels 2.00.83 05-00880 G 0.57.49
- Marit Huisman Barracuda 05-02620 G

Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Jade Verbrugge De Watervogels 1.43.93 03-03142 | 0.47.64
2 Liv van der Kraan BZ&PC 1.47.70 04-01494 | 0.49.39
3 Sanne Baars BZ&PC 1.47.29 03-00670 | 0.47.93
4 Mandy Both BZ&PC 1.54.01 04-03478 | 0.51.63
5 Kristel Spannemaker BZ&PC 1.56.91 04-02166 | 0.56.33
6 Eline den Uijl De Watervogels 2.01.67 03-03616 | 0.55.77
7 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 1.59.38 03-02036 | 0.57.83
8 Maria de Groot BZ&PC 2.12.15 04-03474 | 1.03.88
- Emira Bhouri BZ&PC 03-04310 |

SR : Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt.

Progr. nr. 38 100m Schoolslag j. minioren 6 en later 50m
Jongens minioren 4

1 Vygo Verbrugge De Watervogels 2.13.36 05-01819 H 1.02.70
- Sem Sterk BZ&PC 05-01999 H

Jongens minioren 5/ 6

1 Pepijn van Egmond De Watervogels 1.50.58 04-02309 J 0.49.94
2  Koen Pijnacker BZ&PC 1.51.56 03-01437 J 0.54.82
3 Jip van Veen Barracuda 1.58.42 04-01353 J 0.56.31
4 Victor Terlouw BZ&PC 2.00.16 04-02073 J 0.54.88
5 Tijmen Vermeylen De Watervogels 1.57.20 03-02379 J 0.55.61
6 Nathan Vos Barracuda 04-02335 J 0.57.56
7  Sem Baars BZ&PC 1.59.36 04-00659 J 0.58.70
8 Ilvan Zwijnenburg BZ&PC 2.26.65 04-02589 J 1.00.93
- Jim van der Gaag De Watervogels 2.03.58 03-03175 J

SG : Nade 1e armslag na start- en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.
Progr. nr. 39 100m Schoolslag dames all-in 50m
Meisjes junioren 2 / 3

1 Maaike Broersma BZ&PC 1.29.45 02-01522 K 0.43.22
2 Nicole van Jaarsveld BZ&PC 1.32.84 01-02254 K 0.43.45
3 Noa Krimpenfort Barracuda 1.36.04 01-04890 K  0.44.97
4 Ylva Visser Barracuda 1.36.39 01-01920 K 0.45.75
5  Amber Hesper Barracuda 1.39.97 02-02188 K  0.46.30
6 Lisanne Schol BZ&PC 1.38.06 02-00852 K  0.47.59
7 Isa van der Wal Barracuda 1.45.37 02-01716 K 0.47.41
8 Kristel Piek De Watervogels 1.47.37 02-05426 K  0.48.88
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Hupprog

=

Eindtijd
1.03.84 I

Eindtijd

1.15.82

1.00.39 |
1.03.65 I
1.06.27 1]

Eindtijd

1.45.40 |

2.05.51a I

2.05.51b 1]
SR

1.41.39 |
1.42.13 I
1.42.41 1]
1.52.41

1.55.17

1.56.66

2.00.85

2.13.36

SR

Eindtijd

2.18.51 I
SG

1.43.71 I
1.51.90 I
1.56.06 I
1.58.08
1.58.92
2.01.45
2.01.78
2.11.87

afg.

Eindtijd

1.30.16 |
1.32.14 1]
1.34.32 ]
1.35.61a
1.39.33
1.40.59
1.42.71
1.46.47
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Vervolg Progr. nr. 39 100m Schoolslag dames all-in 50m Eindtijd

9 Sanne Drieénhuizen Barracuda 1.58.16 01-05216 K 0.52.56 1.57.91

- Pien van Mierlo De Watervogels 1.42.83 01-05838 K SL

- Mirjam Bunnik BZ&PC 1.44.07 02-01304 K SD

Meisjes jeugd 1/2

1 Nicoline Schol BZ&PC 1.26.80 00-03600 N  0.41.13 1.28.40 |

2  Mayke Boogert Barracuda 1.38.88 99-06174 N  0.45.91 1.34.19 1]

3 Merle de Lange BZ&PC 1.37.19 99-00990 N  0.45.56 1.35.61b 11}

4 Laila Kuipers BZ&PC 1.39.01 00-03124 N  0.45.90 1.36.74

5 Cornalijn Hazelebach Barracuda 1.39.06 99-04502 N 0.47.21 1.41.26

Meisjes senioren 1/2

1 llse la Brijn De Watervogels 1.26.62 98-06270 P  0.40.12 1.25.37 |

2 Simone Bunnik BZ&PC 1.39.52 97-02850 P  0.47.06 1.42.31 1]

senioren dames open

1 Sabine Lina ZPC Woerden 1.20.45 89-02680 R  0.39.90 1.24.35 |

2 Vivian Brak BZ&PC 1.30.17 90-00520 R  0.43.08 1.30.97 1]
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 678.32

SD : De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

SL : Het keer en-/of eindpunt met één hand aangetikt.

Progr. nr. 40 100m Schoolslag heren all-in 50m Eindtijd

Jongens junioren 1/ 2

1 Thomas Vermeij Barracuda 1.45.80 02-03093 L 0.47.57 1.43.13

Jongens junioren 3 / 4

1 Thomas Hesper Barracuda 1.14.70 00-04181 M 0.35.22 1.16.36 |

2  Sander van Jaarsveld BZ&PC 1.2497 99-00877 M  0.39.71 1.24.08 1]

3 lan Terlouw BZ&PC 1.26.96 00-02345 M 0.40.55 1.27.38 11}

4 Jasper van den Broek De Watervogels 1.34.53 99-03313 M 0.43.54 1.34.26

Jongens jeugd 1/2

1 Ids de Klerk Barracuda 1.26.88 98-03237 O  0.40.87 1.29.92

Jongens senioren 1/2

1 Rick v.d. Stam De Watervogels 1.26.15 95-00415 Q 0.41.41 1.29.00 |

senioren heren open

1 Viktor Reijns De Watervogels 1.14.72 84-01865 S 0.34.44 1.14.44 |

2 Wouter de Bruijn De Watervogels 1.25.78 66-01561 S 0.41.53 1.27.13 1]

Progr. nr. 41 100m Schoolslag Masters mix 50m Eindtijd

senioren heren open

1 Mark van der Schrier BZ&PC 1.21.25 78-00951 S  0.37.47 1.22.13 |

2  Roland Schol BZ&PC 12486 69-01543 S  0.39.08 1.25.50 I

Progr. nr. 42 100m Wisselslag dames all-in Eindtijd

Meisjes junioren 2/ 3

1 Robin Pienaar Barracuda 1.23.07 01-02236 K 1.21.57 |

2 Ylva Visser Barracuda 1.24.97 01-01920 K 1.22.06 1]

3 Shanti van Kan Barracuda 1.30.59 01-02446 K 1.26.82 ]

4 Isa van der Wal Barracuda 1.28.37 02-01716 K 1.32.22

5  Sanne Drieénhuizen Barracuda 1.49.02 01-05216 K 1.44.28

Meisjes jeugd 1/2

1 Soraya Kuipers Barracuda 1.20.08 99-03068 N 1.21.39 |

2 Cornalijn Hazelebach Barracuda 1.34.41 99-04502 N 1.37.18 1]
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Vervolg Progr. nr. 42 100m Wisselslag dames all-in Eindtijd
Meisjes senioren 1 /2
1 Simone Bunnik BZ&PC 1.24.30 97-02850 P 1.28.84

senioren dames open

1 Sabine Lina ZPC Woerden 1.08.55 89-02680 R 1.12.83
Progr. nr. 43 100m Wisselslag heren all-in Eindtijd
Jongens junioren 1/ 2

1 Boris Bruijninckx Barracuda 1.29.54 01-04109 L 1.38.22

Jongens junioren 3 / 4
1 Thomas Hesper Barracuda 1.16.01  00-04181 M 1.13.80 |

2 Marijn Poortvliet Barracuda 00-00797 M 1.21.98 1]

Jongens jeugd 1/2

1 Ids de Klerk Barracuda 1.14.21 98-03237 O 1.20.58

Progr. nr. 44 50m Rugslag m. minioren 3 en later Eindtijd
Meisjes minioren 1

1 Flora Szili-Torok Barracuda 08-00114 A 1.03.15 |
2 Nienke de Jong BZ&PC 08-00156 A 1.32.33 1]

Meisjes minioren 2

1 Mila Oomens Barracuda 0.54.64 07-00016 B 0.54.00 |
2 Tessel van der Meer BZ&PC 1.06.13 07-00378 B 1.00.13 1]
3 Britt Laan Barracuda 07-00574 B 1.02.50 ]
4 Mirre Berreboom Barracuda 1.11.13 07-00014 B 1.08.22
Meisjes minioren 3

1 Donna van der Meer BZ&PC 0.58.36 06-01146 C 0.54.39 |
2 Senne Krimpenfort Barracuda 06-01714 C 1.06.56 1]
Progr. nr. 45 50m Rugslag j. minioren 3 en later Eindtijd
Jongens minioren 2

1 Rick van Duijn BZ&PC 07-00361 E 1.10.36
Jongens minioren 3

1 Lars Stout Barracuda 0.51.78 06-00199 F 0.52.19 |
2 Giel van Veen Barracuda 1.08.53 06-00721 F 1.13.42 1]
3 Irek Sienko Barracuda 06-01175 F 1.15.59 ]
Progr. nr. 46 100m Rugslag m. junioren 1 en later 50m Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Roos van Jaarsveld BZ&PC 1.45.60 05-00272 G 0.51.78 1.43.59 |
2 Isa de Bruijn De Watervogels 1.46.16 05-00880 G  0.54.31 1.53.31 1]
Meisjes min. 5/ jun. 1

1 Liv van der Kraan BZ&PC 1.32.00 04-01494 | 0.45.03 1.31.06 |
2 Jade Verbrugge De Watervogels 1.41.47 03-03142 | 0.48.26 1.38.73 1]
3 Eline den Uijl De Watervogels 1.49.14 03-03616 | 0.51.26 1.44.13 1}
4 Sanne Baars BZ&PC 1.53.69 03-00670 | 0.48.46 1.44.81

5 Mandy Both BZ&PC 1.49.45 04-03478 | 0.52.89 1.46.57

6 Kristel Spannemaker BZ&PC 1.48.01 04-02166 | 0.53.69 1.49.23

7 Emira Bhouri BZ&PC 1.54.21 03-04310 | 0.55.24 1.55.70

8 Maria de Groot BZ&PC 1.58.47 04-03474 | 0.58.58 1.56.80

Progr. nr. 47 100m Rugslag j. minioren 6 en later 50m Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Vygo Verbrugge De Watervogels 2.19.98 05-01819 H 1.03.65 217.24 |

Clubkampioenschappen KB 2014 deel 2, 21-12-14 te Bodegraven Hupprog Tijd: 14:42 Pagina 5/8



Clubkampioenschappen KB 2014 deel 2

=

Vervolg Progr. nr. 47 100m Rugslag j. minioren 6 en later 50m Eindtijd

2 Sem Sterk BZ&PC 05-01999 H  1.08.89 2.22.76 I

Jongens minioren 5 / 6

1 Pepijn van Egmond De Watervogels 04-02309 J 0.46.64 1.36.39 |

2 Koen Pijnacker BZ&PC 1.40.99 03-01437 J 0.48.81 1.37.70 I

3 Victor Terlouw BZ&PC 1.42.05 04-02073 J 0.51.36 1.43.07 1

4  Sem Baars BZ&PC 1.53.80 04-00659 J 0.53.50 1.47.84

5  Tijmen Vermeylen De Watervogels 1.51.31 03-02379 J 0.55.61 1.53.12

6  lvan Zwijnenburg BZ&PC 04-02589 J 0.58.92 1.58.97

- Jim van der Gaag De Watervogels 2.13.54 03-03175 J afg.

Progr. nr. 48 100m Rugslag dames all-in 50m Eindtijd

Meisjes junioren 2/ 3

1 Maaike Broersma BZ&PC 1.12.23 02-01522 K  0.34.05 1.08.65 |

2 Nicole van Jaarsveld BZ&PC 1.23.41 01-02254 K 0.41.45 1.25.95 I

3 Amber Hesper Barracuda 1.27.03 02-02188 K  0.43.94 1.29.82 ]

4  Lisanne Schol BZ&PC 1.30.59 02-00852 K  0.45.31 1.32.59

5  Shanti van Kan Barracuda 1.32.02 01-02446 K 0.44.42 1.33.34

6  Mirjam Bunnik BZ&PC 1.35.86 02-01304 K  0.46.20 1.34.10

7 Noa Krimpenfort Barracuda 1.42.69 01-04890 K 0.50.85 1.41.56

8 Sanne Drieénhuizen Barracuda 1.40.82 01-05216 K 0.49.27 1.41.97

9 Pien van Mierlo De Watervogels 1.47.89 01-05838 K 0.51.42 1.47.45

- Kristel Piek De Watervogels 1.51.97 02-05426 K RD

Meisjes jeugd 1/2

1 Emma Rijnsdorp De Watervogels 1.14.68 99-02922 N 0.35.35 1.15.59 |

2 Merle de Lange BZ&PC 1.14.47 99-00990 N  0.37.02 1.16.36 I

3 Nicoline Schol BZ&PC 1.17.88 00-03600 N  0.39.77 1.20.13 I

4 Laila Kuipers BZ&PC 1.23.10 00-03124 N  0.40.18 1.22.06

5  Mayke Boogert Barracuda 1.44.43 99-06174 N  0.50.98 1.41.64

Meisjes senioren 1/ 2

1 Simone Bunnik BZ&PC 1.21.28 97-02850 P  0.40.61 1.25.74

senioren dames open

1 Vivian Brak BZ&PC 1.30.78 90-00520 R 1.28.83
Handicap: S14; IPC-NED Punten: 455.75

RD : Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te

zetten.

Progr. nr. 49 100m Rugslag heren all-in 50m Eindtijd

Jongens junioren 1/2

1 Thomas Vermeij Barracuda 1.37.42 02-03093 L 0.46.57 1.36.32

Jongens junioren 3 / 4

1 lan Terlouw BZ&PC 1.11.28 00-02345 M 0.33.13 1.07.80 |

2  Sander van Jaarsveld BZ&PC 1.16.38 99-00877 M  0.36.97 1.18.18 1]

3 Jasper van den Broek De Watervogels 1.30.69 99-03313 M  0.43.90 1.31.24 ]

Jongens senioren 1/2

1 Rick v.d. Stam De Watervogels 1.18.42 95-00415 Q 0.37.78 1.17.36

senioren heren open

1 Viktor Reijns De Watervogels 1.07.98 84-01865 S  0.32.07 1.08.54 |

2 Wouter de Bruijn De Watervogels 66-01561 S 0.43.63 1.28.66 1]
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Progr. nr. 50 100m Rugslag Masters mix 50m Eindtijd
senioren heren open

1 Mark van der Schrier BZ&PC 11222 78-00951 S 0.35.14 1.12.24 |
2 Roland Schol BZ&PC 1.25.85 69-01543 S  0.41.00 1.26.16 I
Progr. nr. 51 50m Vrijeslag m. junioren 1 en later Eindtijd
Meisjes minioren 4

1 Marit Huisman Barracuda 0.45.74 05-02620 G 0.43.02 |
2 Anouchka Bos Barracuda 0.46.19 05-01528 G 0.45.72 1]
3  Roos van Jaarsveld BZ&PC 0.45.76 05-00272 G 0.47.04 I
4 Isa de Bruijn De Watervogels 0.45.30 05-00880 G 0.47.40
Meisjes min. 5 / jun. 1

1 Liv van der Kraan BZ&PC 0.37.82 04-01494 | 0.36.54 |
2  Sanne Baars BZ&PC 0.42.59 03-00670 | 0.39.13 1]
3 Kristel Spannemaker BZ&PC 0.40.36 04-02166 | 0.40.39a 1]
4 Jade Verbrugge De Watervogels 0.40.61 03-03142 | 0.40.39b

5 Eline den Uijl De Watervogels 0.43.49 03-03616 | 0.44.08

6  Mandy Both BZ&PC 0.50.02 04-03478 | 0.47.26

7 Ishmayris van Leeuwen De Watervogels 0.47.23 03-02036 | 0.50.04

Progr. nr. 52 50m Vrijeslag j. minioren 6 en later Eindtijd
Jongens minioren 4

1 Vygo Verbrugge De Watervogels 0.55.28 05-01819 H 0.58.36
Jongens minioren 5/ 6

1 Pepijn van Egmond De Watervogels 0.37.82 04-02309 J 0.37.74 |
2 Nathan Vos Barracuda 0.43.04 04-02335 J 0.38.37 1]
3 Koen Pijnacker BZ&PC 0.38.89 03-01437 J 0.39.16 1}
4 Tijmen Vermeylen De Watervogels 0.42.12 03-02379 J 0.44.98

5  Ivan Zwijnenburg BZ&PC 04-02589 J 0.45.51

6 Jip van Veen Barracuda 0.48.87 04-01353 J 0.46.53

- Jim van der Gaag De Watervogels 0.49.18 03-03175 J afg.

Progr. nr. 53 50m Vrijeslag dames all-in Eindtijd
Meisjes junioren 2 / 3

1 Maaike Broersma BZ&PC 0.30.71 02-01522 K 0.30.37 |
2 Robin Pienaar Barracuda 0.31.78 01-02236 K 0.31.71 1]
3 Nicole van Jaarsveld BZ&PC 0.32.05 01-02254 K 0.32.12 1}
4 Ylva Visser Barracuda 0.33.19 01-01920 K 0.32.63

5 Amber Hesper Barracuda 0.34.04 02-02188 K 0.34.11

6  Shanti van Kan Barracuda 0.35.28 01-02446 K 0.34.22

7 Lisanne Schol BZ&PC 0.33.99 02-00852 K 0.35.08

8 Isa van der Wal Barracuda 0.35.02 02-01716 K 0.35.57

9 Noa Krimpenfort Barracuda 0.37.59 01-04890 K 0.37.02

10 Kristel Piek De Watervogels 0.40.15 02-05426 K 0.38.57

11 Pien van Mierlo De Watervogels 0.48.00 01-05838 K 0.44.49
Meisjes jeugd 1/2

1 Laila Kuipers BZ&PC 0.31.82 00-03124 N 0.30.67 |
2  Merle de Lange BZ&PC 0.30.80 99-00990 N 0.31.06 1]
3 Emma Rijnsdorp De Watervogels 0.31.38 99-02922 N 0.31.81 ]
4 Cornalijn Hazelebach Barracuda 0.36.05 99-04502 N 0.36.19

5 Mayke Boogert Barracuda 0.36.12 99-06174 N 0.36.74
Meisjes senioren 1/2

1 lise la Brijn De Watervogels 0.29.82 98-06270 P 0.30.62
senioren dames open

1 Sabine Lina ZPC Woerden 0.28.06 89-02680 R 0.29.06 |
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Progr. nr. 54 50m Vrijeslag heren all-in
Jongens junioren 1/2

1 Boris Bruijninckx Barracuda
2  Thomas Vermeijj Barracuda
Jongens junioren 3 / 4

Thomas Hesper Barracuda

1

2 Sander van Jaarsveld BZ&PC

3 Marijn Poortvliet Barracuda
4 Jasper van den Broek

Jongens jeugd 1/2

Ids de Klerk Barracuda

Jongens senioren 1/2
1 Rick v.d. Stam

senioren heren open
1 Viktor Reijns

2 Wouter de Bruijn

Progr. nr. 55 200m Wisselslag dames all-in

Meisjes junioren 2/ 3
1 Maaike Broersma BZ&PC

Meisjes jeugd 1/2
1 Nicoline Schol BZ&PC

2 Soraya Kuipers Barracuda

Progr. nr. 56 200m Wisselslag heren all-in
Geen deelname

Progr. nr. 57 25m Vrijeslag Masters mix
Geen deelname
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0.33.86
0.37.05

0.29.45
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0.31.10

0.28.38

0.29.38

0.26.48
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Hupprog

-

==L

50m

0.41.30

0.36.54

0.43.46

50m

=

Eindtijd
0.34.81 |
0.38.25 I

0.29.75 |
0.30.23 I
0.30.59 1]
0.31.03

afg.

0.29.14

0.26.88 |

0.33.41 I

Eindtijd
2.50.65

2.50.82 |

3.02.16 I
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